
 
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
   ХІІ  СЕСІЯ VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2473

05.05.2025 м. Хуст

Про  затвердження  технічної
документації  із  землеустрою щодо
встановлення  меж  земельної
ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши   заяву   громадянина   Худа   В. В.,   зареєстровану
адміністратором   центру   надання   адміністративних   послуг   виконавчого
комітету   Хустської   міської   ради   за   №1152461   від   25.03.2025   щодо
затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та оформлення права користування
земельної  ділянки під об’єктом нерухомого майна з  реєстраційним номером:
103313521108 на умовах оренди; технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. Хуст, по вул.
Керамічна,   48,   висновок   постійної   депутатської   комісії   з   питань
землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 144
Конституції   України,   п. 34   ч. 1   ст. 26   Закону   України   “Про   місцеве
самоврядування в Україні“, ст.ст. 12, 92, 120, 123, 124, ч.1 ст. 127, ч. 2 ст. 134,
пункт 5 ч. 5 ст. 186 Земельного кодексу України,  ст. 55 Закону України „ Про
землеустрій ”,   абзацом   7   ч. 3   ст.   24   Закону   України   «Про   регулювання
містобудівної   діяльності»,  рішенням   ІІІ   (позачергової)   сесії   VІІ   скликання
Хустської   міської   ради   №99   від   11.03.2016   «Про   впорядкування   рішень
Хустської міської ради щодо встановлених розмірів орендної плати за земельні
ділянки комунальної власності територіальної громади міста Хуст», Хустська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0316 га з кадастровим
номером   –   2110800000:01:024:0001,   для   будівництва   та   обслуговування
будівель торгівлі (категорія земель – землі житлової та громадської забудови).

2.   Передати   громадянину   Худа   Володимиру   Володимировичу,
реєстраційний   номер   облікової   картки   платника   податків   –  3266106452,   в
оренду   строком   на   5 (п’ять)   років,   земельну   ділянку   площею   0,0316 га   з
кадастровим   номером   –   2110800000:01:024:0001,   для   будівництва   та



обслуговування   будівель   торгівлі (категорія  земель  –  землі  житлової  та
громадської забудови).

3.   Громадянину   зазначеному   в   пункті   2   даного   рішення,   укласти   з
Хустською міською радою договір оренди земельної ділянки.

4.   Річна   орендна  плата   за   користування   вказаною   земельною  ділянкою
складає 3 (три) відсотки від її нормативної грошової оцінки.

5.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську комісію з  питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

2


